subárea Empreendedorismo Social, elaborado pela(o) AGENCIA DE ATENDIMENTO CRICIÚMA de acordo com a descrição abaixo: 
Realizar articulação territorial com o objetivo de entender as problemáticas, treinar as competências e fortalecer o 3º setor no 
município de Araranguá.  

PRAZO 6 meses  

VALOR R$ 9.016,00 (nove mil e dezesseis reais)  

A QUE SE DESTINA Pagamento referente a 1ª parcela de 5.  

OBSERVAÇÃO  As demais parcelas a partir da 2ª entrarão no exercício de 2024. 

NOTA 4.4  RECURSOS  DISCRIMINAÇÃO DAS DEMAIS RECEITAS: 

- Campanha Amigos da Abadeus - A ABADEUS realiza a campanha junto a pessoas físicas para o apadrinhamento de uma criança e/ou adolescente atendido